

Kommuniké från extra bolagsstämma i Westpay AB

Westpay AB höll under måndagen den 31 juli 2023 extra bolagsstämma. På stämman fattades, med erforderlig majoritet, följande huvudsakliga beslut:

Beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktade emissioner

Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 11 juli 2023 om en riktad emission av högst 9 285 716 aktier till Quarterback Capital AB, Nimaraz Ltd, Carl Hjelmvik och TAMT AB.

Stämman beslutade även att godkänna styrelsens beslut från den 11 juli 2023 om en riktad emission av högst 2 857 143 aktier till Mistroms Ltd, ett bolag som kontrolleras av styrelseledamoten Jörgen Nordlund.

Teckningskursen per aktie i de riktade emissionerna är 0,70 kronor. Genom de riktade emissionerna kommer bolagets aktiekapital att öka med 2 428 571,80 kronor, från 9 002 675,80 kronor till 11 431 247,60 kronor genom nyemission av 12 142 859 nya aktier, innebärande att det totala antalet utestående aktier kommer att öka från 45 013 379 aktier till 57 156 238 aktier. De riktade emissionerna medför därför en utspädning om cirka 21 procent för befintliga aktieägare baserat på det totala antalet utestående aktier och röster i bolaget.

Beslut om emissionsbemyndigande

Stämman beslutade, i enlighet med förslaget i kallelsen, att bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, fatta beslut om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionsbeslutet ska kunna ske mot kontant betalning och/eller med apportegendom eller genom kvittning.

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till bolagsstämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på bolagets hemsida, www.westpay.se.

För ytterligare information, kontakta:

Sten Karlsson, CEO Westpay AB

Mobile: +46 70-555 6065

Email: sten.karlsson@westpay.se

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om Westpay

Westpay är en fullservice Fintech- och Payment Solution Provider som erbjuder lösningar som förenklar betalningar och förstärker den övergripande kundupplevelsen. Om du representerar en restaurang, hotell, butik, butik eller e-handel och letar efter en betalningslösning som ger mervärde kan vi hjälpa dig hela vägen. Bolaget är representerat globalt, med huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Läs mer på: westpay.se

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Westpay AB](#)